



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 06.11.2017 r.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

w.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
DZIAŁ VIII GOSPODARCTWO
GRAJOWEGO REJESTRU
DOWEGO PGD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY

72 847 000, 00

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU**
Znak sprawy ZP-2200- 43/17

Wyjaśnienia Zamawiającego 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający miał na myśli w **Pakiecie nr 10 poz. 1** szczoteczki cytologiczne odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. oraz wymaganiami PTG dotyczącymi standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych? Wymagania Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych wykazują zgodność z powyższymi wymaganiami zasadniczymi dla wyrobów medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opisane w pytaniu szczoteczki.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 11 dopuści zaoferowanie szczotek dwustronnych o długości włosia 20 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 11 dopuszcza zaoferowanie szczotek dwustronnych o długości włosia 20 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 3 Pakietu nr 11 dopuści zaoferowanie szczotek dwustronnych do czyszczenia portów endoskopów, długość włosia 20 mm i średnicy 5 mm oraz długości włosia 35 mm i średnicy 10 mm, długość całkowita szczotki 155 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 3 Pakietu nr 11 zaoferowania szczotek dwustronnych do czyszczenia portów endoskopów, długość włosia 20 mm i średnicy 5 mm oraz długości włosia 35 mm i średnicy 10 mm, długość całkowita szczotki 155 mm.

Pytanie nr 4 Pakiet 10 Poz.1

Czy zamawiający dopuści szczoteczkę cytologiczną o dł. Całkowitej 20 cm, pozostałe zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 10 poz. 1 szczoteczki cytologicznej o dł. całkowitej 20 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 5 Pakiet 10 Poz.1-2

Czy zamawiający dopuści wycenę za pakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 10 poz. 1-2 w opakowaniach po 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnie z zasadą, że w przypadku, gdy Wykonawca zaferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo - cenowym a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez Zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 6 Pakiet 2 Poz.1

Czy zamawiający dopuści wycenę worka za opakowany indywidualnie po 10 szt. w opakowaniu zbiorczym z przeliczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 2 poz. 1 w opakowaniach po 10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnie z zasadą, że w przypadku, gdy Wykonawca zaferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo - cenowym a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez Zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 7 Pakiet 1 Poz. 1

Czy zamawiający dopuści wycenę worka za opakowany indywidualnie po 10 szt. w opakowaniu zbiorczym z przeliczeniem?

Czy zamawiający w pakiecie 1 poz.1 ma na myśli ten sam produkt co w pakiecie 2 poz.1?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poz. 1 w opakowaniach po 10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnie z zasadą, że w przypadku, gdy Wykonawca zaferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo - cenowym a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez Zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku.

W Pakiecie nr 1 poz. 1 znajduje się inny przedmiot zamówienia niż w Pakiecie nr 2 poz. 1.

Pytanie nr 8 Pakiet 1 Poz.4-5

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poz. 4-5 w opakowaniach po 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnie z zasadą, że w przypadku, gdy Wykonawca zaferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo - cenowym a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez Zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 9

Pakiet 5, pozycja 9-

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet 5, pozycja 13-15

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno gardłowe typu Guedel wykonane z PE?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 5 poz. 13-15 rurki ustno gardłowe typu Guedel wykonane z PE

Pytanie nr 11

Pakiet 5, pozycja 13-15

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno gardłowe typu Guedel w opakowaniu foliowym, oraz etykietą z datą ważności, nazwą producenta oraz podanym rozmiarem dołączoną wewnątrz opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 5 poz. 13-15 rurki ustno gardłowe typu Guedel w opakowaniu foliowym, oraz etykietą z datą ważności, nazwą producenta oraz podanym rozmiarem dołączoną wewnątrz opakowania.

Pytanie nr 12

Pakiet 5, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno gardłowe typu Guedel o długości 8cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 5 poz. 15 rurki ustno gardłowe typu Guedel o długości 8cm.

Pytanie nr 13

Pakiet 5, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści rurki tracheotomijne bez ruchomej ramki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 5 poz. 16 rurki tracheotomijne bez ruchomej ramki.

Pytanie nr 14

Pakiet 5, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o długości 250mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 5 poz. 19 prowadnicę o długości 250mm.

Pytanie nr 15

Pakiet 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o długości całkowitej 200mm, dł. włosia 25mm i szerokości włosia 20mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania opisanej w pytaniu szczoteczki..

Pytanie nr 16

Pakiet 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o długości całkowitej 188mm i długości aplikatura 20mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania opisanej w pytaniu szczoteczki.

Pytanie nr 17

Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 (tj. *Dwukanałowy cewnik rektalny 12 Fr ...*) Dwukanałowy cewnik rektalny 12 Fr o długości 300 mm z balonikiem silikonowym 60x15 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania opisanego w pytaniu cewnika.

Pytanie nr 18

Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 (tj. *Dwukanałowy cewnik rektalny 12 Fr ...*) Dwukanałowy cewnik rektalny 12 Fr o długości 300 mm z balonikiem silikonowym 11x55 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 4 poz. 2 cewnik o długości 300mm i proponowane wymiary silikonowanego balonika, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 19

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiającemu, wraz z podpisaną umową dokumentów potwierdzających, że oferowane wyroby spełniają warunki wprowadzenia do obrotu medycznego?

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia wraz z ofertą przetargową deklaracji zgodności CE oferowanego sprzętu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania zamówień w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb i posiadanych środków oraz do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstępstwem od umowy nawet w części, przy czym wykorzystanie umowy będzie w minimum 80% wartości umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Dotyczy zapisów umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Dotyczy zapisów umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Wyznacznikiem tego terminu nie jest termin wskazany na fakturze. Kwestie odsetek regulują przepisy powszechnie obowiązujące. Nie zachodzi potrzeba regulacji tej kwestii w umowie

Pytanie nr 23

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 10b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 2 dni roboczych, a w przypadku dostaw CITO w terminie do 1 dnia roboczego, od dnia uznania reklamacji za zasadną, na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.16), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w ust. 2, 3 lub 10 niniejszego paragrafu Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego Dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu towaru równoważnego (tzw. nabycie zastępcze), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest wyrównać Zamawiającemu poniesioną szkodę, tj. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną towaru, jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczyłby zamówiony asortyment w terminie, a ceną towarów i kosztem dostawy, które Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym. Kwota ta będzie płatna na podstawie noty obciążeniowej, w terminie 7 dni od daty doręczenia noty Wykonawcy. Zamawiający ma prawo dokonać potrącenia z należności wobec Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest udokumentować Wykonawcy koszt poniesiony na zakup towaru.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, nie uzupełnienia przez Wykonawcę braków ilościowych, powstania zwłoki w realizacji zamówienia, zgodnie z terminami określonymi w § 4 ust. 2, 3 i 10 niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości netto nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy - za każdy dzień zwłoki. Po 14 dniach przysługuje Zamawiającemu uprawnienie do odstąpienia od umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3 i 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 15% na 5% oraz odpowiednio z 20% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Kary umowne naliczone, zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu są płatne na podstawie noty obciążeniowej, w terminie 7 dni od daty doręczenia noty stronie zobowiązanej. Zamawiający ma prawo potrącić kwoty kar umownych z należności wobec Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić wierzytelności wynikających z umowy niniejszej na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiegokolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osobą trzecią o podstawienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego), umowy poręczenia, przekazu. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 5 ust. 6 wzoru umowy następująco:

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić wierzytelności wynikających z umowy niniejszej na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiegokolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osobą trzecią o podstawienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego), umowy poręczenia, przekazu. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Pytanie nr 29

Dotyczy pakietu nr 11

Prosimy o dopuszczenie używanych już przez Szpital z sukcesem w:

- poz. 2 szczotek o dł. szczotki 20mm, śr. włosia 5mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
- poz. 3 szczotek dwustronnych do portów o dł. szczotek 40mm i 60mm i śr. włosia odpowiednio 5mm i 12mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 11 poz. 2 szczotki o dł. szczotki 20mm, śr. włosia 5mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Zamawiający w pakiecie nr 11 poz. 3 nie dopuszcza szczotek dwustronnych do portów o dł. szczotek 40mm i 60mm i śr. włosia odpowiednio 5mm i 12mm.

Pytanie nr 30 Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę nieszkodkowej zatyczki do cewników Foley'a, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31 Pakiet nr 11, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szczotki dwustronne pasujące do wymaganych przez Zamawiającego kanałów o średnicy 10 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 11 poz. 3 szczotki dwustronne pasujące do wymaganych przez Zamawiającego kanałów o średnicy 10 mm.

Elżbieta Kwaśnicka
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Elżbieta Kwaśnicka
mgr Elżbieta Kwaśnicka